         MEHMET ALİ VE KADRİ YILMAZ ANADOLU LİSESİ SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU 1. DÖNEM SONU FAALİYET UYGULAMA TABLOSU
	SAAT
	15.01.2024 PAZARTESİ
	16.01.2024 SALI
	17.01.2024 ÇARŞAMBA
	18.01.2024 PERŞEMBE
	19.01.2024 CUMA

	09.20
10.10
	ETKİNLİK: BİLGİ YARIŞMASI VE KELİME OYUNU 
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
E TWINNIG KULÜBÜ 
NURAY GÜNER 
DUYGU KOCA
YER: KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-B, 9-I
ETKİNLİK:MÜZİK ETKİNLİKLERİ-KARAOKE
GÖREVLİ:MÜZİK KULUBÜ
ŞAHİN ÇAMLI
GÖREVLİ SINIFLAR:
	ETKİNLİK: HİTABET OYUNLARI
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
KÜTÜPHANECİLİK KULUBÜ 
NESLİHAN UĞUR
NİHAN ÖZTEKİN SEMİZ
YER: KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:9-G
ETKİNLİK:MÜZİK ETKİNLİKLERİ-KARAOKE
GÖREVLİ:MÜZİK KULUBÜ
ŞAHİN ÇAMLI
GÖREVLİ SINIFLAR:

	ETKİNLİK: YETENEK PAYLAŞIM SAATİ 
[bookmark: _GoBack]GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
SPOR KULÜBÜ 
UĞUR ERHAN DEDEŞAN
LOKMAN KATI
YER:SPOR SALONU 
GÖREVLİ SINIFLAR:

ETKİNLİK:
REHBERLİK SEMİNERİ MSÜ İLE İLGİLİ 12-A –B-C
GÖREVLİ PERSONEL:
SİMAY ALTUNTAŞ
YER:KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-A,12-B,12-C
	TÜM SINIFLARDA İLGİLİ DERS ÖĞRETMENİ İLE DERS SAATİNDE KİTAP OKUMA SAATİ

ETKİNLİK:PSİKOLOJİ TEMALI FİLM İZLEME
GÖREVLİ PERSONEL:
BAHADIR KAMA
YER:KONFERANS SALONU
	KARNE GÜNÜ

	11.00
	ETKİNLİK: EN SEVDİĞİNİ PAYLAŞ-KİTAP OKUMA
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULUBÜ
AYTEN GÜZEL ÜNAL
SERDAR VURAL
YER: KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-C,9C
ETKİNLİK:MÜZİK ETKİNLİKLERİ-AKUSTİK SERBEST SAHNE
GÖREVLİ:MÜZİK KULUBÜ
ŞAHİN ÇAMLI
GÖREVLİ SINIFLAR:9E-9İ
	ETKİNLİK: SOSYAL SORUMLULUK SAATİ
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
SAĞLIK TEMİZLİK BESLENME KULUBÜ
YASİN KÜÇÜKKILIÇ
MURAT  ERGÜN
YER: KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:10-E,9-E
ETKİNLİK:MÜZİK ETKİNLİKLERİ-AKUSTİK SERBEST SAHNE
GÖREVLİ:MÜZİK KULUBÜ
ŞAHİN ÇAMLI
GÖREVLİ SINIFLAR:12-F
	ETKİNLİK: EN OYUN SAATİ 
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULUBÜ
AYTEN GÜZEL ÜNAL
SERDAR VURAL
YER: KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:
9-C,10-E

	TÜM SINIFLARDA İLGİLİ DERS ÖĞRETMENİ İLE DERS SAATİNDE KİTAP OKUMA SAATİ

ETKİNLİK:PSİKOLOJİ TEMALI FİLM İZLEME
GÖREVLİ PERSONEL:
BAHADIR KAMA
YER:KONFERANS SALONU
	

	12.30
	ETKİNLİK:KERMES
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
SOSYAL VE YARDIMLAŞMA KULUBÜ
FİGEN YEŞİM YAVUZ
ASLI İNCE
YER:KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:9-G,9-B
	ÖĞLE ARASI
	ÖĞRETMENLER ÖĞRENCİLER ARASI FUTSAL MÜSABAKASI
	ÖĞLE ARASI
	

	13.10

14.00
	ETKİNLİK:YETENEK PAYLAŞIM SAATİ
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
DEĞERLER KULÜBÜ 
DERYA DEMİRTAŞ
NEJDET ELMAS
YER:KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-D,11-D
ETKİNLİK:MÜZİK ETKİNLİKLERİ-KARAOKE
GÖREVLİ:MÜZİK KULUBÜ
ŞAHİN ÇAMLI
GÖREVLİ SINIFLAR:9İ-11B
	ETKİNLİK:TECRÜBE PAYLAŞIM SÖYLEŞİLERİ
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
AFETE HAZIRLIK KULUBÜ
ÖZCAN ÇAKIRGÖZ
HAKAN HANÇERLİ
YER:KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-E,
ETKİNLİK:MÜZİK ETKİNLİKLERİ
GÖREVLİ:MÜZİK KULUBÜ-KARAOKE
ŞAHİN ÇAMLI
GÖREVLİ SINIFLAR:

	ETKİNLİK:EN OYUN SAATİ 
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
KÜLTÜR VE EDEBİYAT KULÜBÜ
AYTEN GÜZEL ÜNAL
SERDAR VURAL
YER:KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-C, 9-İ

	TÜM SINIFLAR 
MÜZİK DİNLETİSİ
YER : SPOR SALONU
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER DERS ÖĞRETMENLERİ
VE MÜZİK KULÜBÜ
	

	14.50
15.30
	ETKİNLİK:GÖRSEL SANAT, BİLİM VE SPOR SAATİ
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
GÖRSEL SANATLAR KULUBÜ
SPOR KULUBÜ
FİLİZ GENÇOĞLU
BAHADIR DEMİR
UĞUR ERHAN DEDEŞAH
LOKMAN KATI
YER:ATÖLYE VE SPOR SALAONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-D,11-D

	ETKİNLİK:KOMEDİ SAATİ
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
GEZİ TANITIM,TURİZM KULUBÜ
TANER ÖZBAĞ
KÜBRA KOÇİROĞLU
BANU ÜNLÜER
YER:KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:10-G,

	ETKİNLİK: YARI YIL GÖSTERİLERİ
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER:
MÜZİK KULÜBÜ
ŞAHİN ÇAMLI
GÖKHAN KÖÇMEN 
YER:ATÖLYE
GÖREVLİ SINIFLAR:10-E

ETKİNLİK:
REHBERLİK SEMİNERİ MSÜ İLE İLGİLİ 12-A –B-C
GÖREVLİ PERSONEL:
SİMAY ALTUNTAŞ
YER:KONFERANS SALONU
GÖREVLİ SINIFLAR:12-A,12-B,12-C
	TÜM SINIFLAR 
MÜZİK DİNLETİSİ
YER : SPOR SALONU
GÖREVLİ ÖĞRETMENLER DERS ÖĞRETMENLERİ
VE MÜZİK KULÜBÜ
	



100.YIL FUTSAL TURNUVA GRUP MÜSABAKALARI
	TARİH
	MAÇ SAATİ
	1.TAKIM
	2.TAKIM
	SKOR
	GÖREVLİ ÖĞRETMENLER

	15.01.2024
	10:00
	11-E
	11-B
	
	UĞUR  ERHAN DEDEŞAH

	15.01.2024
	11:00
	11-C
	11-A
	
	UĞUR  ERHAN DEDEŞAH

	15.01.2024
	13:15
	10-F
	10-B
	
	ALTINAY TURPCU

	15.01.2024
	14:15
	10-G
	10-E
	
	ALTINAY TURPCU

	16.01.2024
	10:00
	10-A
	11-B
	
	ALTINAY TURPCU

	16.01.2024
	11:00
	10-G
	11-A
	
	ALTINAY TURPCU

	16.01.2024
	13:15
	10-F
	11-E
	
	UĞUR  ERHAN DEDEŞAH

	16.01.2024
	14:15
	10-E
	11-C
	
	UĞUR  ERHAN DEDEŞAH

	17.01.2024
	10:00
	11-B
	10-B
	
	ALTINAY TURPCU

	17.01.2024
	11:00
	10-B
	10-A
	
	UĞUR  ERHAN DEDEŞAH


                      

                                                                                                                                                                         12.01.2024
                                                                                                                                                                FARUK YAVUZYİĞİTOĞLU
                                                                                                                                                                        OKUL MÜDÜRÜ
